A ita contueri oculis nemo sustinet. In-  
terdum enim diffusi rursus ex collisione  
mutua æstus adeò profundum ac horri-  
bilem aspectum necessariò intuentibus  
præbent, ut nonnulli præ timore animi  
imponentes, velut offusa oculis tenebra  
concidant.

B Postquam verò ad alterutram par-  
tem fluctus allisi, sublatique ad litus  
supremum, denuò in subiectum mare  
deuoluuntur, cum magno rugitu, cum  
vorticibus & immensis, & crebris, ex  
imo fundo ebullit, inque gyrum eleu-  
tū, & omnigenos etiam colores reddit.  
Interdum enim ater, nonnumquam ca-  
ruleus, frequenter purpureus appetet.

Ceterū cursum ac immensitatem  
fluxus refluxusque ne reptilia quidem  
vel audire, vel videre sustinent, quo-  
circa ad radices montium iuxta con-  
fugiunt. Tempestate autem definen-  
te, in sublime efferuntur voragini, spe-  
cie re lucente varia, turbinibuscque, ac  
motibus ventorum, aut ingentium ser-  
pentum spiritus non absimiles.

Aiunt, Atheniensibus templum Ce-  
reris Eleusiniae extruentibus, porrectam  
à petris columnam æream inuentam,  
cui inscriptum erat, Deiopes hoc sepul-  
chrum, quam alij Musæi uxorem, alij  
verò Triptolemi matrem fuisse perhi-  
bent.

Iuxta Æolias insulas, ut vocant, vnam  
ferunt palmis arboribus abundantem,  
nomen ex eo traxisse ut Phœnicula ap-  
pellaretur.

D Itaque falsò Callisthenes asserit à  
Phœnicibus Syriam litoralem incolen-  
tibus, arbori nomen hoc inditum. Ve-  
rū à Græcis aiunt quidam Phœnices  
appellatos, quod primi maria nauigan-  
tes, quocumque appellerent, omnes ne-  
carent. Sed & Perrhœborum lingua  
φοινίκη trucidare significat.

E Circa Hypatam urbem dicitur co-  
lumna vetus reperta esse insignita in-  
scriptione literis vetustis composita.

Quas Acarnates, cum ea cuius esset,  
explorare cuperent, Athenas miserunt  
quodam allatuross, qui dum per Boe-  
tiam iter faciunt, casu, missionis cau-  
sam aduenis quibusdam detegunt, à qui-  
bus Thebas ad Ismenium, quod vocant,  
adducuntur, eò quod isthic monumen-  
tum literis similibus conscriptum cer-  
neretur; & rhythmos etiam, dona-  
riis insculptos, literis non absimilibus,

literis non absimilibus.

quas à peritis carum edocti, legendo, propositam inscriptionem assecuti sunt, his scilicet carminibus compositam:

*Abducta bone Geryonis, pulchraque Erythia,  
Hec luco Alcides Persephone posuit:  
Victorem & desiderio Dea candida vicit,  
Nymphae vero de genere una Erythe.  
Hic puerum fago complexa Erybonta sub  
alta,  
Concubitus sola hec dat monumenta sui.*